REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E KACANIKUT

DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE DHE EMERGJENCES
07Ne./04/02 -3544 /26

Kaganik 09.02.2026

N& bazé & Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Ligjit pér Pronén Publike, rregulloreve komunale né
fuqi, si dhe shpalljes publike pér dhénien né shfrytézim t& parkingut publik 07-Nr,104/02-1772/26,
¢ publikuar me daté 20.07.2026, dhe pas shqyrtimit t& Raportit t&¢ Komisionit pér Vlerésimin e
Ofertave me 01-Nr,104/02-2872/26 :Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencés né Kaganik,
nxjerr kété:

NJOFTIM
pér shpalljen e ofertuesit fitues pér dhénien né menaxhim dhe mirémbajtje té parkingut
publik né Bulevardin "Ismail Raka"
[

Shpallet ofertues fitues pér dhénien né shfrytézim t& parkingut publik né lokacionin né
Bulevardin "Ismail Raka":
Operatori ekonomik: Muhamet Dullovi B.I, Nr. unik identifikues:811240762
Adresa: Kacanik

II
Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave ka konstatuar se oferta e lartcekur i ka pérmbushur té gjitha
kushtet e pércaktuara né shpalljen publike dhe &shté vlerésuar si oferta e suksesshme.

111
Ofertuesit pjesémarrés né proceduré kané té drejté ankese brenda 5 (pesé) ditéve pune nga data e
pranimit t€ njoftimit pér shpalljen e fituesit, né pérputhje me legjislacionin né fuqi.

IV
Pas pérfundimit t€ afatit pér ankesa dhe né mungesé té tyre, ose pas zgjidhjes sé ankesave
eventuale, Drejtoria e Shérbimeve Publike do t& vazhdojé me nénshkrimin e kontratés sé
shfrytézimit me ofertuesin fitues.

\Y
Ky njoftim hyn né fuqi né ditén e publikimit.

Me kété Vendim njoftohen:
-Kryetari i Komunés;

- Muhamet Dullovi B.1
-DSHPE

-Arkivi.




